
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 “Azərbaycan Respublikasının Silahlı Qüvvələri haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə 

  
 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 18-ci bəndini rəhbər tutaraq    
qərara alır: 

 
“Azərbaycan Respublikasının Silahlı Qüvvələri haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2018, № 1, maddə 23 (Cild I) 9.6-cı maddəsindən “hər biri üçün ayrılıqda” və        
“və təminat norması” sözləri çıxarılsın. 
 

 
                                                                 
                                         
 

                                                                İlham Əliyev 
                                                              Azərbaycan Respublikasının Prezidenti                                                              
 
 
Bakı şəhəri, 7 noyabr 2024-cü il 
№ 63-VIIQD 

 
 
 
 
 
 
 

http://e-qanun.az/framework/37672

